ENVELOPE REUTILIZÁVEL (VAI E VEM) (TIRAGEM DE 1.000 UND) 20 LINHAS, EM PAPEL 

RECICLADO - MED 41,5 X 31 - 1/0 TIMBRADO, 90 GRAMAS, COM ILHÓS, COM 

ACABAMENTO, ARTE FORNECIDA PELO SESC.

2 R$ 2.909,16 R$5.818,32

R$278.992,82VALOR TOTAL  

Totalizando o presente processo R$278.992,82 (duzentos e setenta e oito mil, 
novecentos e noventa e dois reais e oitenta e dois centavos). Estimado para 12 (doze) meses podendo 
ser prorrogado por igual período. 

Palmas, 29 de novembro de 2021. 

HIGOR PINTO DA SILVA 
Pregoeiro da CPL 

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO 
Membro da CPL